
Pachet Fitinguri pentru tevi pe.

I.D.: 52684018

Data publicarii	15.12.20	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 345,70 RON - 345,70 RON

Descriere: Pachetul contine: Pe mufa fil.interior 75x2 1/2 - 1 buc * 24.30 Ron = 24.30 Ron Pe teu fil.interior 32x1 - 1 buc 7.70 Ron = 7.70 Ron Pe mufa fil.interior 32x1 - 30 buc 3.70 Ron = 111.00 Ron Teu bransare cu colier EF DN110/32 - 3 buc 65.50 Ron = 196.50 Ron Pe mufa fil.interior 25x3/4 - 2 buc 3.10 Ron = 6.20 Ron . Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;
